принятие решений о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 
общего имущества
1. Произвести плановую поверку приборов учета ТЭ и расхода ГВС. Оплату в сумме 
20500,00рублей (Двадцать тысяч пятьсот) производить за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. 
Подрядчиком для выполненных работ выбрать ООО «ТеплоМонтаж».
2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить 
г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.37 кв.18.

РЕШИЛИ по первому вопросу:
Произвести плановую поверку приборов учета ТЭ и расхода ГВС. Оплату в сумме 
20500,ООрублей (Двадцать тысяч пятьсот) производить за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

% ЗА ПРОТИВ а  % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу:
Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить